

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

R 7 徳林 倒木対策 上勝町旭上菅蔵他 委託業務（内訳表）

区分	名称	種別	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事	伐木・造材		1.00	式	1,271,000	1,271,000	明細表 No.1
	素材運搬		1.00	式	1,748,000	1,748,000	明細表 No.2
	安全維持管理		1.00	式	660,000	660,000	明細表 No.3
小 計						3,679,000	
間接工事	共通仮設費		8.40	%		309,000	
	現場監督費		21.00	%		837,000	
	社会保険料等		18.00	%		717,000	
小 計						1,863,000	
工事価格						5,542,000	
消費税相当額			10.00	%		554,200	
本工事費計						6,096,200	

R 7 徳林 倒木対策 上勝町旭上菅蔵他 委託業務（明細表）

No.1

伐木・造材

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
伐木	胸高直径28cm以上	160	本	532	85,120	1	
伐採補助	高所作業車	6	日	94,511	567,066	2	
伐採補助	ラフテレーンクレーン（25t吊り）	6	日	83,676	502,056	3	
造材	プロセッサ	156.15	m3	591	92,284	4	
林内整理	地拵え適用（灌木地）	700	m2	36	25,200	5	
計					1,271,726		

R 7 徳林 倒木対策 上勝町旭上菅蔵他 委託業務（明細表）

No.2

素材運搬

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
集材・積込	グラップル運転	156.15	m3	3,319	518,261	6	
トラック運搬（A・B材）	10 t トラック	62.46	m3	1,940	121,172	7	
トラック運搬（C材）	10 t トラック	93.69	m3	2,176	203,869	8	
寸検・土場整理		156.15	m3	14	2,186	9	
枝条等運搬	10 t トラック	84.08	m3	2,411	202,716	10	
枝条等処分		70.07	t	10,000	700,700	11	
計					1,748,904		

R 7 徳林 倒木対策 上勝町旭上菅蔵他 委託業務（明細表）

No.3

安全維持管理

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
交通誘導		22	日	30,000	660,000	12	
計					660,000		